PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2020
№ 162
Об отмене постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения
от 26.10.2020 № 154 «О признании утратившим силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.12.2017 № 166 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 26.10.2020 № 154 «О признании утратившим силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.12.2017 № 166 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И.о. Главы поселения

О.В. Чиков